
                               2025年 4月吉日   

 

治験依頼者各位 

 

                   聖マリアンナ医科大学横浜市西部病院 

                             病院長   明石 嘉浩 

                                  公印省略 

 

   

病院長交代、及び契約者名の取り扱いに関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2025 年 4 月 1 日付で聖マリアンナ医科大学横浜市西部病院病院長が交代いたしますの

で、ご連絡申し上げます。 

 

 これにより、2025年 4月 1日以降に締結される契約書、覚書その他の書面については、

新病院長名で取り交わさせていただきます。 

 なお、2025年 3月 31日以前に取り交わしました契約書、覚書その他の書面につきまし

ては、4 月 1 日をもって契約書等の署名上の病院長名の読み替えをお願いするとともに、

改めて契約等の手続きを省略させていただければと存じます。 

 また、2020 年 4 月より病院長名の変更に関するお知らせには、公印を省略させていた

だいております。必要な場合はご連絡ください。 

      

引き続き、御支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

        

記 

    

 

 

 

 

 

 

 

以上 

    病院長氏名 

2025年 3月 31日まで 
原口 直樹 

（はらぐち なおき） 

2025年 4月 1日より 
明石 嘉浩 

（あかし よしひろ） 


